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Resurs lanserar nytt sparkonto för 
företag med marknadsledande villkor
Nu presenterar Resurs sitt senaste sparkonto för företag. Med en 
ränta på 3,70 % och fria uttag är det ett av marknadens mest 
attraktiva och flexibla alternativ.

Resurs har länge kunnat erbjuda privatpersoner många av de mest 
förmånliga sparalternativen på marknaden. Som en del av Resurs 
utvecklade företagserbjudande lanseras nu Sparkonto Företag på 
marknaden.

Med fördelar som 3,70 % rörlig ränta och fria uttag, samt ingen 
bindningstid, är Sparkonto Företag ett attraktivt alternativ för de 
företagare som efterfrågar avkastning på sin likviditet i kombination 
med friheten att kunna göra uttag när det behövs för verksamheten.

– Vi vet att många små och medelstora företag idag har betydande 
belopp med låg eller ingen ränta hos sin bank. I linje med vår 
strategiska riktning att stärka vårt företagserbjudande och för att 
framtidsrusta bolaget är jag stolt över att vi nu kan erbjuda ett av 
marknadens bästa insättningsalternativ för landets företag, säger 
Magnus Fredin, VD Resurs Bank.

Fakta
Ansökan om Sparkonto Företag görs digitalt med BankID på . resurs.se
Räntan är rörlig och antalet kostnadsfria uttag och insättningar är 
obegränsat.

För privatpersoner erbjuder Resurs Sparkonto Max, som även det har en 
av marknadens bästa räntor. Räntan är rörlig och antalet kostnadsfria 
uttag och insättningar är obegränsat.

Läs mer på resurs.se

Mer information
Måns Renntun, Head of Communications, , +46-mans.renntun@resurs.se
709-849620

OM RESURS
Resurs är en ledande nordisk bank med en enkel filosofi: Vi vill skapa 
balans i människors vardagsekonomi. På den grunden bygger vi 
erbjudanden och tjänster inom lån, sparande och betalningar för butik 
och e-handel som utgår från människors liv och vardag, och som skapar 
långsiktiga värden för våra kunder och för samhället. Idag har vi en 
kundbas på cirka 6 miljoner privatkunder och 678 anställda i Norden.

https://www.resursbank.se/sparkonto-foretag
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